2010年 10月 7日

ゴルフ部顧問 殿

 平素より大会運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、「平成 23 年度全国高等学校ゴルフ選手権秋季東北大会」「平成 23 年度

東北中学校ゴルフ選手権秋季大会」の大会要項と参加申込書をお送りいたしま

す。

貴校ゴルフ部員の出場について、次の方法で、現金書留にて一括申し込みする

ようお願いいたします。

１）同封の参加申込書は在学証明書に代わるものです。

また、男女の部員がいる場合はコピーして男女別々にご記入ください。

２）締め切りは１０月 20日（木）ですが、お早めにお申し込みください。

  ※締切日に間に合わない場合は、先に申込書を FAX（03-3820-0650）

をお願いいたします。

３）組み合わせ・注意事項等は１０月下旬に顧問の先生宛てにお送りいたしま

す。

４）宿泊は各学校・各個人の責任で手配してください。

その他、何かご不明な点がありましたら下記までご連絡下さい。

スポニチ事業本部＝電話：０３（３８２０）０６５１

（平日 10：00～18：00）